PDF af favoritter
STL.000 KNIVSIKRING, TYPE GG
NH000GG50V2
Knivsikring NH000 GG 500V AC 2A
80-120 kA
Top- og frontindikering
Træg i overstrømsområdet - hurtig i kortslutningsområdet
Cadmium- og blyfri
PRODUKTBESKRIVELSE
Datablad Mersen knivsikring str. 000
Standarder og normer:
DIN 57 636/VDE 0636 Parts 1,10,21,22,201
IEC 60269-2
DIN 43620 Parts 1-4 (Standarddimensioner)
MÅL
Str. 000 mm
a1 79
a2 52
a3 45,5
a4 49,5
b 15
c1 35
e1 40,5
e2 20,8
e4 6
h 52,5
Bestillingsnr Ampere Antal
NH000GG50V2 2 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V4 4 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V6 6 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V10 10 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V16 16 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V20 20 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V25 25 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V32 32 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V35 35 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V40 40 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V50 50 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V63 63 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V80 80 A 3 stk. pr. pakke
NH000GG50V100 100 A 3 stk. pr. pakke
Findes også i 400 V og 690 V gG karakteridstik.
Ønskes andre karakteristikker, f.eks. aM, gTr, gR, aR eller knivsikringsholder, kontakt OEM Automatic Klitsø A/S, produktområde El-tavle.
Minste bestillingsmængde er en pakning á 3 stk.
SPECIFIKATIONER
Brydeevne 120 kA
Godkendelser BV, CB, CE, DNV, KEMA KEUR, Lloyd´s, VDE
Indikering Visuel, Pal
Karakteristisk gG
Manufacturer Part No B211946
Nominel strøm 2 A
Pakningsstørrelse 3 pc
Spænding AC max 500 V
Spænding DC max 250 V
	STL.000 KNIVSIKRING, TYPE GG
	NH000GG50V2  Knivsikring NH000 GG 500V AC 2A